
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет	„Св.	КИРИЛ	И	МЕТОДИЈ“	‐	Скопје 

Факултет	за	дизајн	и	технологии	на	мебел	и	ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

             
 
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2016/17 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти ‐ државна квота (200 ЕУР)	
Р.Бр.  ИД  Поени 

1  41555  94,697 

2  45194  94,143 

3  42963  93,287 

4  45306  92,480 

5  42278  91,280 

6  47021  90,196 

7  41781  89,535 

8  43279  89,189 

9  44198  88,466 

10  47065  87,879 

11  43746  87,475 

12  48223  86,999 

13  42865  86,663 

14  44211  86,620 

15  47732  85,880 

16  46259  85,176 

17  46514  84,915 

18  44031  83,757 

19  46179  83,365 

20  43538  83,150 

21  42327  82,667 

22  43398  82,212 

23  45537  81,883 

24  48112  81,819 

25  47364  81,790 

26  43640  81,570 

27  42733  81,274 

28  44647  81,078 

29  43699  80,586 

30  44889  79,654 

31  46097  79,536 

32  47344  78,146 

33  42046  77,719 



34  43577  77,393 

35  46654  76,270 

36  43407  76,045 

37  43607  75,588 

38  47964  75,253 

39  43756  75,124 

40  44133  74,942 

41  47941  74,543 

42  44096  73,478 

43  46121  73,041 

44  46486  72,770 

45  44649  72,704 

46  41915  72,452 

47  44641  72,370 

48  42019  72,225 

49  47396  71,714 

50  41694  71,658 

 

ПОДНЕСУВАЊЕ  НА  ПОТРЕБНИТЕ  ДОКУМЕНТИ  И  ЗАПИШУВАЊЕТО  НА  ПРИМЕНИТЕ  КАНДИДАТИ  ЌЕ  СЕ 

ВРШИ НА 29.08 и 30.08.2016 ГОД. 

 

25.08.2016 г.  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Владимир Кољозов 

 
 

 

 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет	„Св.	КИРИЛ	И	МЕТОДИЈ“	‐	Скопје 

Факултет	за	дизајн	и	технологии	на	мебел	и	ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

             
 
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2016/17 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти ‐ квота со кофинансирање (400 ЕУР)	
Р.Бр.  ИД  Поени 

1  43349  71,487 

2  42663  71,416 

3  45476  70,577 

4  45365  70,522 

5  44000  69,880 

6  43950  69,268 

7  47733  68,661 

8  44445  68,626 

9  45654  68,456 

10  48129  68,413 

11  44585  67,744 

12  41965  66,661 

13  42837  66,641 

14  42894  65,850 

15  42396  65,152 

16  43161  65,090 

17  44074  64,323 

18  47291  61,981 

19  48000  60,288 

20  48007  60,186 

21  45260  60,060 

22  46754  58,504 

23  45437  56,397 

24  44226  56,339 

25  48003  55,502 

 

ПОДНЕСУВАЊЕ  НА  ПОТРЕБНИТЕ  ДОКУМЕНТИ  И  ЗАПИШУВАЊЕТО  НА  ПРИМЕНИТЕ  КАНДИДАТИ  ЌЕ  СЕ 

ВРШИ НА 29.08 и 30.08.2016 ГОД. 

 

25.08.2016 г.  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Владимир Кољозов 

 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет	„Св.	КИРИЛ	И	МЕТОДИЈ“	‐	Скопје 
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Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
 
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2016/17 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Вонредни студенти (400 ЕУР)	
Р.Бр.  ИД  Поени 

1  47164  62,833 

 

ПОДНЕСУВАЊЕ  НА  ПОТРЕБНИТЕ  ДОКУМЕНТИ  И  ЗАПИШУВАЊЕТО  НА  ПРИМЕНИТЕ  КАНДИДАТИ  ЌЕ  СЕ 

ВРШИ НА 29.08 и 30.08.2016 ГОД. 

 

25.08.2016 г.  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Владимир Кољозов 

 
 

 

 

 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет	„Св.	КИРИЛ	И	МЕТОДИЈ“	‐	Скопје 

Факултет	за	дизајн	и	технологии	на	мебел	и	ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

             
 
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2016/17 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти ‐ квота националности (200 ЕУР)	
Р.Бр.  ИД  Поени 

1  47362  67,559 

 

ПОДНЕСУВАЊЕ  НА  ПОТРЕБНИТЕ  ДОКУМЕНТИ  И  ЗАПИШУВАЊЕТО  НА  ПРИМЕНИТЕ  КАНДИДАТИ  ЌЕ  СЕ 

ВРШИ НА 29.08 и 30.08.2016 ГОД. 

 

25.08.2016 г.  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Владимир Кољозов 

 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет	„Св.	КИРИЛ	И	МЕТОДИЈ“	‐	Скопје 

Факултет	за	дизајн	и	технологии	на	мебел	и	ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

             
 
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2016/17 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО 
Редовни студенти ‐ државна квота (200 ЕУР)	
Р.Бр.  ИД  Поени 

1  43546  65,975 

2  43302  64,329 

3  43905  61,036 

4  47680  59,068 

5  47093  53,311 

6  46590  50,898 

7  46557  48,616 

8  46445  65,357 

9  45747  63,230 

10  47751  62,038 

11  44957  51,993 

12  44971  50,989 

13  48216  50,894 

14  43460  45,882 

15  42070  42,737 

 

ПОДНЕСУВАЊЕ  НА  ПОТРЕБНИТЕ  ДОКУМЕНТИ  И  ЗАПИШУВАЊЕТО  НА  ПРИМЕНИТЕ  КАНДИДАТИ  ЌЕ  СЕ 

ВРШИ НА 29.08 и 30.08.2016 ГОД. 

 

25.08.2016 г.  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Владимир Кољозов 

 
 

 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет	„Св.	КИРИЛ	И	МЕТОДИЈ“	‐	Скопје 

Факултет	за	дизајн	и	технологии	на	мебел	и	ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

             
 
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2016/17 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО 
Вонредни студенти (400 ЕУР)	
Р.Бр.  ИД  Поени 

1  46405  65,482 

 

ПОДНЕСУВАЊЕ  НА  ПОТРЕБНИТЕ  ДОКУМЕНТИ  И  ЗАПИШУВАЊЕТО  НА  ПРИМЕНИТЕ  КАНДИДАТИ  ЌЕ  СЕ 

ВРШИ НА 29.08 и 30.08.2016 ГОД. 

 

25.08.2016 г.  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Владимир Кољозов 

 
 

 

 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет	„Св.	КИРИЛ	И	МЕТОДИЈ“	‐	Скопје 

Факултет	за	дизајн	и	технологии	на	мебел	и	ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

             
 
 

Решение	за	прием	‐	Прв	уписен	рок	2016‐Дизајн	на	мебел	и	ентериер	‐	
Нерангирани	

	
Р.Бр.  ИД  Поени 

1  44906  64,916 

2  42547  61,885 

3  47660  54,950 

4  47701  52,197 

5  47798  49,791 

6  47055  37,415 

 

 

25.08.2016 г.  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Владимир Кољозов 

 
 

 


